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w"’m Fecha Cargo(s) Abono(s) S@
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 _ AYUDAS SOCIALES A PERSCNAS )
‘MAYO 'Saldo Inicial: $  234,548.00 \
T'Gl ~3-may-21 | ROSARIO KARINA RIVAS PAGO APOYO ECO 'Otros OFICIO - 500.00 10.00 235,048.00 ‘
| G20 ~ 6-may-21 }ROSA MARIANUNEZ ~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 13,500.00 0.00 £238,548.00 |
| G21 6-may-21 | MIREYA FLORES ORTEGA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 242,048.00 J
(G19  6may-21 | ANTONIORODRIGUEZ  PAGO APOYO ECO Ofros OFICIO 1,500.00 0.00 243,548.00 |
GI1 B 7777173 may-21 | ANITA TOLENTINO DIAZ  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 ~ 0.00  247,048.00 |
G87 13-may-21| JUAN CRUZ LOZA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~1,500.00 0.00 ~248,548.00
l G89 ~ 13-may-21 L]AVIER ZAMORA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 250,048.00
- G90 ,1,3,-m§y-21,J, VICTORIANO MORAN  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 10.00 253,548.00 |
Gss 13¢mayfglj JUAN JACOBO JACOBO ~ PAGO APOYO ECO  Otros OFICIO ~1,500.00 0.00 255,048.00 |
! G131 18-may-21| MARGARITA HARO LARA  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~1,500.00 0.00 256,548.00 |
’ G133 18-may-21| NEFTALI CORTES ~PAGO APOYO ECO  Otros OFICIO ~ 750.00 ~ 0.00 257,298.00
G131 ~ 18-may-21| MAYRA LILIANA ~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 ~ 258,798.00 |
G131 18-may-21 MARTHA LETICIA GARCIA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~1,500.00 0.00 260,298.00 |
| G308 _18-may-21| COMERCIALIZADORA PAGO DE FAC. 16 P Factura N° 16 '47,000.00 0.00 307,298.00 |
1_6132777 _18-may-21| ENEDINA BALTAZAR DE _ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~4,500.00 0.00 B 311,,798.00”,‘
| G133 _ 18-may-21 DAVID VAZQUEZ =~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~750.00 0.00 ~312,548.00 }
1,G1749 o 20-may-21| CECILIA HERNANDEZ PAGO AP()YO ) ECO  Otros OFICIO ~1,500.00 ~ 0.00 314,048.00 !
[ G147 ~ 20-may-21| BELIA HERNANDEZ =~ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 _315,548.00 [
L,GISL,,, _ 20-may-21| EZEQUIEL CAMPOS ~_ PAGO APOYO ECO  Otros OFICIO ~7,000.00 0.00 322,548.00 |
(GIS4  20-may-21 GERARDO SEGURA PAGO APOYO ECO _Otros OFICIO 5,000.00 - 000 1327,548.00
{ G148 '20-may-21| MARTHA GRACIELA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 ~0.00 ~329,048.00 J‘
17G153m __20-may-21| PEDRO BALTAZAR LOZA  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO ~2,300.00 0.00 ~331,348.00 “
[767150"77 _20-may-21| TANIA GUADALUPE 'PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 332,848.00 |
LG15,6,,,,, _20-may-21| ROSA MARIA NUNEZ _ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 336,348.00 |
] G155 ) 20-may~21‘ MARIA MAGDALENA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 8,500.00 ~0.00 344,848.00 |
! Gl64 ~ 21-may-21| JORGE MANUEL ANAYA  PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 2,500.00 0.00 347,348.00 |
| G198 26-may- 21‘ JOSE DEL CARMEN _ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 2,500.00 ~0.00 349,848.00
| G216 27- may—21; ARTURO REYNA APOYO A PERSONA Otros OFICIO 1,400.00 0.00 351,248.00 |
| G216 27- may-21\ CARLOS BARAJAS TORRES APOYO A PERSONA Otros OFICIO 1,400.00 0.00 352,648.00 |
‘ | G216 27-may-21| DAISY JULISSA BARAJAS  APOYO A PERSONA Otros OFICIO 1,400.00 0.00 ~354,048.00 |
\ G216 27-may- er EIRA HELENA ESPINOZA ~ APOYO A PERSONA Otros OFICIO 1,400.00 0.00 _355,448.00 |
G216 27-may-21 LXQ,CHIT,ILESCOIO LARA  APOYO A PERSONA Otros OFICIO 1,400.00 0.00 ~ 356,848.00
.[ | B 122,300.00 0.00 3 356,848.00 I
—




